Priloha ¢. 2

Cenova ponuka

Cislo

Polozka

Mnozstvo

Jednotka

Cena celkom
s DPH

Jednotkova
cena bez DPH

% DPH

Jednotkova cena
vratane DPH,
Kritérium
hodnotenia

Telekonferenény systém 1 - 11 ks:
Microsoft Surface Hub 25 50 Euro,
PN: NSG-00003 APC Smart-UPS

Charge Mobile Battery, PN: CSH2

11,00

ks

131 868,00

9 990,00

20,00

11 988,00

Telekonferenény systém 2 - 2 ks:
Microsoft Surface Hub 25 85 Eur
0, PN: TOP-00003 + 2IN-00002

2,00

ks

51 600,00

21 500,00

20,00

25 800,00

Mobilny stojan na Telekonferencny
systém 1 - 11 ks

Steelcase Roam Mobile Stand for
Microsoft Su rface Hub 25 50"1
PN: STPM1CAR T

11,00

ks

22 440,00

1 700,00

20,00

2 040,00

Mobilny stojan na Telekonferencny
systém 2 - 2 ks

Steelcase Roam Mobile Stand for
Microsoft Surface Hub 25 85", PN:
STPM2CARTS85

2,00

ks

6 000,00

2 500,00

20,00

3 000,00

Celkom

211 908,00
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